

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Штори (окна), м	10	100	1000			
2	Кулисы, м	6	150	900			
3	Задник, м	10	100	1000			
4	Стулья	70	400	32000			
5	Столы для конференций	6	1500	9000			
6	Карнизы окна	4	200	800			
7	Карниз сцена	2	600	1200			
8	Светильники	16	400	6400			
9	Диванчик	1	4000	4000			
10	офісний стіл	3	3400	10200			
11	клавішні інструменти	1	16000	16000			
12	шумові та ударні інструменти	5	500	2500			
13	ударна установка	1	15000	15000			
	Всього:						
	Непередбачені витрати:						
	Взагалом:			100000			